第 2 回 kcp 未来花火~ウチらの 100 円募金花火~ パートナー企業の募集について

一般社団法人 岸和田シティプロモーション推進協議会 会長 留河 孝

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より 当会運営に多大なるご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

kep では、昨年度実施した、岸和田市制 100 周年の記念事業市民、19 万人でつくるみんなの花火大会「第 1 回 kep 未来花火~ウチらの 100 円募金花火~」が好評であったため、第 2 回目の開催を計画しております。

市民の皆様からの募金、企業・団体様からのご寄付により打ち上げ花火を開催することで、皆様と共に、次世代を担うこどもたちにまちへの誇りを伝え、わがまち岸和田の更なる発展の契機としたいと考えています。

つきましては、当イベントをともに盛り上げてくださるパートナー企業を募集いたします。 みなさまのご理解とご協力、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 花火大会への協賛

1口10,000円から協賛金をお願いしております。

また 5 口 50,000 円をご協賛くださいました企業様には、花火を鑑賞していただけるエリアをひと枠、最大 5 名様(子ども、幼児も含む)にて、特別観覧エリアへご案内いたします。 ※ご案内状を後日、郵送または直接お届けさせていただきます。

お振込みは以下のとおりです。(振込手数料は別途ご負担願います.) 池田泉州銀行 泉州営業部 普通 3112627 一般社団法人 岸和田シティプロモーション推進協議会 代表理事 留河孝

- 2. 募金用花火玉、募金箱、ポスターの設置
 - ①店舗への設置および顧客のみなさまへの募金の呼びかけをお願いいたします。
 - ②社内事務所への設置および従業員のみなさまへの募金の呼びかけをお願いいたします。
- 3. 花火開催当日の運営スタッフの募集協力

開催当日、イベントのボランティアスタッフとして、運営に参加ご協力ください。 集合時間、活動内容など詳細については、別途お知らせいたします。

※募金金額が9月下旬時点で100万円未満の場合は、翌年へ持ち越し、大会延期とさせていただきます。

以上

お問い合わせ先

一般社団法人 岸和田シティプロモーション推進協議会

〒596-0076 岸和田市野田町2-18-18

TEL: 072-447-5122 FAX: 072-430-5934

MAIL: info@kishiwada-kcp.jp